
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C. PROT.-SEGR. RAG. ATII
DETERMINA

1

DETERMINA A EA AMMINISTRATIVA

.fS del
'_----.:!.......L............~~..!....-_

Reg. Gen. n.

(det. Segreteria n. <-2- del__-+-,-~,.....,."------,.:..r~_-,

Oggetto: Porzione di immobile adibito ad uffici comunali, sito in Calatabiano via Trifilò, di
proprietà Azienda Sanitaria Provinciale di Catania.
Liquidazione fattura n. 132/105 del 03/02/2014, per canone di locazione, periodo
primo semestre 2014.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:
- per la porzione di immobile adibito ad uffici comunali, sito in Calatabiano via Trifilò, di
proprietà Azienda USL 3, oggi Azienda Sanitaria Provinciale di Catania, veniva stipulato il
contratto di locazione n. 11/2006, con decorrenza dal 07/07/2006, data di consegna della
suddetta porzione di immobile;
- con determinazione R.G. n. 207 del 08/03/2012, int. n. 28/12, il rapporto di locazione
veniva rinnovato per ulteriori anni 6 (sei), decorrenti dal 01 giugno 2012 al 31 maggio 2018;
VISTA la fattura n. 132/105 del 03/02/2014 di € 3.424,66, trasmessa dalla Azienda
Sanitaria Provinciale di Catania, per canone di locazione, periodo primo semestre 2014;
VISTA la I.r. 27.07 .78 n. 392 e ss. mm. ed ii;
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Il Responsabile Area Amministrativa
(Com.te Pistorio Giuseppe)

DI LIQUIDARE alla Azienda Sanitaria Provinciale di Catania, in riferimento alla
determinazione R.G. n. 207 del 08/03/2012, int. n. 28/12, la fattura n. 132/105 del
03/02/2014 di € 3.424,66, per canone di locazione, periodo primo semestre 2014.
DI DARE ATIO che la superiore spesa trova impegnata sul Bilancio 2014 con imputazione
al codice 1.10.04.04/ cap . 4.

Il Resp. Se?,~i~ _37 /X1

Oc~~{D


